[57]1 Litere dimisorie vel comisorie vel comendatitie.

[58] «Reverendis in Xristo patribus ac dominis dominis archiepiscopis
et episcopis, abatibus, rethoribus et aliis ecclesiarum prelatis ad quem vel
ad quos presentes litere pervenerint, Rodericus gratia santi Facundi abas,
salutem et sinceram in Domino caritatem. Cum multa per subrrepcionis
astuciam solent pervenire sacris canonibus cautum esse dignoscitur nullum
clericus alterius diocesis astque literis comendaticiis sue diocesis episcopi
vel suy prelati exeCucioni suorum ordinum, cum iure nobis constiterit per
literas testimoniales et alia legitima documenta Johanem Garssie, clericum
nostrum et ecclesie Sante Marie de Vayllo nostri iurisdicioni subiectum, la-
torem presentium ad omnes ordines fuisse rite promotum paternitatem
vestram et vestrum cuiuslibet de presentibus quatinus cum eumdem Joha-
nem non excomunicatum nec in aliqua sententia quod nos scivimus metitum
comendatum habentes cum ad partes vestras ipsum declinare contigerit prop-
ter Deum et ob reverenciam sacerdotalis officii legitime recipietis et sicut
decet tractantes in vestris ecclesiis eumdem divina officia celebrare libere
permitatur. [59] Nos enim quoniam humana fragilitas nosse sunt de ipso lau-
dabilem testimonium peribemus. [60] Datum apud nostram villam sancti
Facundi odie etc. In cuius rey testimonium presentes literas fieri mandamus
et fecimos nostti sigilli ‘apenssione muniri».

[Defensa de la juri:dicci{m del qbad]

[61] «De mi Don Loys monje-et camarero mayor de monasterio de Sant
Facunt, provissor general en lo spiritual et temporal por el muncho en Xris-
to padre sefior don Rodrigo, por la gracia de Dios et de la santa iglesia
de Roma abat de Sant Facunt, a vos M.° de Ortega et M° de la Caria, su
omme, vezinos et moradores en la villa de Carrion, salut en Jhesu Xristo.

[62] Bien sabedes o devedes saber en como es de fuero et privilegios
et sentencias et cartas franzas et libertades et es de uso et de costumbre
dados et otorgados al dicho monasterio por los nuestros reyes pasados de
Castilla et de Leon, que Dios desles paraiso, por los' quales se contiene que
alguno nin algunos vezinos de la dicha villa de Sant Facunt non sean cita-
dos nin enplazados para otro juysio fuera de aqui de la dicha villa Sant
Facunde fasta que primeramente sean demandados ante los alcaldes de la
dicha villa de Sant Facunde, puestos en cada afio por el dicho sefior abat
o por aquel o aquellos que stan en su lugar o ante qualquier de los dichos
alcaldes et ser vencidos o fenecido ante ellos o ante qualquier dellos.